
UCHWAŁA NR 120/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru zaliczenia dróg zlokalizowanych w miejscowościach 
Obłęże, Przytocko do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia niżej wymienionych dróg do kategorii dróg gminnych: 

L.p. Nr działki Obręb 
1. 203/4, 203/11, 203/13, 203/15, 203/17, 203/18 Obłęże 
2. 466/12 Przytocko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415173F6-AEFD-4330-B163-2FA96534181F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 120/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T07:06:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200




